[image: ]SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 41/2022 – SEGES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS – CANDIDATOS DEFICIENTES

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar as notas obtidas pelos candidatos com deficiência habilitados na prova objetiva referente ao Concurso aberto pelo Edital nº 05/2022 – SEGES.

As notas foram processadas considerando as alterações nos gabaritos preliminares, conforme o Edital nº 39/2022 - SEGES, bem como o disposto nos itens 3 e 4 do capítulo VII, edital nº 05/2022 – SEGES.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá nos dias 27 ou 28/04/2022, interpor recurso conforme instruções constantes do Capítulo X do Edital de Abertura, no que couber, e instruções abaixo especificadas.

Os demais candidatos poderão visualizar a nota obtida no endereço eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/650, área do candidato.

Foram considerados habilitados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) de pontos na prova objetiva.

Os candidatos que não obtiveram 50% (cinquenta por cento) de pontos na prova objetiva, serão excluídos do Concurso Público, independente da nota obtida nesta fase.

Os candidatos deficientes habilitados ficam convocados para entregar os títulos no Posto de Atendimento do IBAM, instalado na “ARENA SANTOS” – Avenida Rangel Pestana, nº 184, Vila Mathias - Santos, nos dias 10, 11 e 12 de maio de 2022, das 10h00min às 16h00min.

Para a entrega dos títulos, o candidato deverá ler atentamente e proceder conforme o disposto no Capítulo IX do Edital 05/2022 - SEGES, de abertura do Concurso

Relação de Notas dos Candidatos com Deficiência Habilitados em Ordem Alfabética

Def. = Deficientes

Cargo: 301- MÉDICO - GENERALISTA -URGÊNCIA / EMERGÊNCIA
	Nome do Candidato	Nota	Inscr.	Def.
	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS	62,50	030290	Sim

Cargo: 310- MÉDICO - GENERALISTA - SAÚDE DA FAMÍLIA
	Nome do Candidato	Nota	Inscr.	Def.
	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS	70,00	030291	Sim

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 25 de abril de 2022.
ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
2
image1.png
nnnnnnnnnnnn